
決勝 4月9日 10:40

長野県新            10.15
県高校新            10.32
県中学新            10.85

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.2

 1 唐澤翔馬(2) 中学校    13.92 1 菊地 康亮(2) 中学校    13.26 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 伊那東部中 ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 箕輪中

 2 久保敷 昇悟(1) 中学校    14.00 2 椚谷 和久(1) 中学校    13.56 
ｸﾎﾞｼｷ ｼｮｳｺﾞ 旭ヶ丘中 ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森中

 3 鈴木 智也(2) 中学校    14.02 3 松尾 陸(2) 中学校    13.61 
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 高森中 ﾏﾂｵ ﾘｸ 緑ヶ丘中

 4 佐藤 翔太(2) 中学校    14.16 4 小池 光(2) 中学校    13.61 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 高森中 ｺｲｹ ﾋｶﾙ 伊那松川中

 5 四ッ橋 知暉(2) 中学校    14.60 5 檀浦 知樹(2) 中学校    13.69 
ﾖﾂﾊｼ ﾄﾓｷ 緑ヶ丘中 ﾀﾞﾝﾉｳﾗ ﾄﾓｷ 塩尻広陵中

 6 伊藤拓也(2) 中学校    15.08 6 唐澤 旺生(2) 中学校    13.81 
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ 伊那東部中 ｶﾗｻﾜ ｱｷﾐ 箕輪中
岡田 稜太(3) 中学校 7 浅原 準風(1) 中学校    14.16 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 伊那松川中 ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町中
荒井 勇志(1) 中学校 8 横田 聖人(2) 中学校    14.25 
ｱﾗｲ ﾕｳｼ 阿智中 ﾖｺﾀ ﾏｻﾄ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +0.3

 1 住吉 隼人(3) 中学校    12.25 1 椚谷 健(3) 中学校    12.19 
ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ 阿智中 ｸﾇｷﾞﾀﾆ ｹﾝ 高森中

 2 牧内 豪(2) 中学校    12.69 2 山岸 琳汰(3) 中学校    12.48 
ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ 飯田高陵中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ 高森中

 3 松村 理久(3) 中学校    12.76 3 松下 優太(2) 中学校    12.75 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 旭ヶ丘中 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中

 4 山崎 久樹(2) 中学校    12.89 4 上原 諒(3) 中学校    12.79 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 箕輪中 ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳ 高森中

 5 中村 友哉(3) 中学校    12.94 5 羽根 循也(3) 中学校    13.10 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 箕輪中 ﾊﾈ ｼﾞｭﾝﾔ 緑ヶ丘中

 6 松島 竜平(2) 中学校    13.02 6 山近 拳児(2) 中学校    13.25 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中 ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ 飯田高陵中

 7 宮下 亮人(2) 高校    13.46 7 三浦 翔太(2) 高校    13.32 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾄ 松川高 ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ 松川高

熊谷 昌伸 一般
ｸﾏｶﾞｲ ﾏｻﾉﾌﾞ 下伊那郡陸協

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 -0.5

 1 中平 圭(2) 高校    12.45 1 丸山 玲央(3) 中学校    11.99 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｹｲ 飯田工業高 ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 高森中

 2 米山 涼(2) 高校    12.52 2 大野 裕哉(2) 高校    12.21 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 松川高 ｵｵﾉ ﾕｳﾔ 松川高

 3 熊谷 諒平(2) 中学校    12.68 3 登内 大地(3) 中学校    12.27 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 旭ヶ丘中 ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 箕輪中

 4 関塚 賢悟(2) 中学校    12.87 4 小澤 亮(2) 高校    12.36 
ｾｷﾂﾞｶ ｹﾝｺﾞ 塩尻広陵中 ｺｻﾞﾜ ﾘｮｳ 飯田風越高

 5 三村 航輝(2) 中学校    12.92 5 玉置 幸太(2) 高校    12.41 
ﾐﾑﾗ ｺｳｷ 塩尻広陵中 ﾀﾏｵｷ ｺｳﾀ 飯田工業高

 6 松村 慶大(2) 中学校    12.97 6 平澤 慎(2) 高校    12.54 
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 旭ヶ丘中 ﾋﾗｻﾜ ｼﾝ 飯田風越高

 7 上柳 凌平(3) 中学校    13.39 7 伊藤 俊平(3) 中学校    12.59 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 伊那東部中 ｲﾄｳ ｼｭﾝﾍﾟｲ 伊那東部中

[ 7組] 風速 +0.4 [ 8組] 風速 +1.6

 1 清水 勇希(3) 高校    12.34 1 小木曽 晃介(1) 一般    11.71 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 飯田風越高 ｵｷﾞｿ ｺｳｽｹ 下伊那郡陸協

 2 竹内 一弘 一般    12.45 2 橋爪 孔明(1) 一般    11.84 
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾋﾛ ﾄﾞﾘｰﾑA.C ﾊｼﾂﾞﾒ ｺｳﾒｲ 下伊那郡陸協

 3 近藤 裕哉(1) 中学校    12.54 3 三石 竜哉(3) 中学校    12.07 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 伊那松川中 ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳﾔ 竜東中

 4 宮下 晃輔(1) 一般    12.58 4 松尾 崇文 一般    12.08 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ 下伊那郡陸協 ﾏﾂｵ ﾀｶﾌﾐ ﾄﾞﾘｰﾑA.C

 5 井口 明(3) 高校    12.96 5 中嶋 憲一 一般    12.33 
ｲｸﾞﾁ ｱｷﾗ 下伊那農業高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根AC

 6 髙橋 瞬(1) 一般    12.99 6 池田 圭吾 一般    12.38 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 下伊那郡陸協 ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 信大AC

 7 久保田 稜(2) 中学校    13.51 篠田 匡史(1) 高校
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳ 高森中 ｼﾉﾀﾞ ﾏｻｼ 松川高 欠場
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[ 9組] 風速 +2.2

 1 金田 龍太朗(2) 高校    11.30 
ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 飯田風越高

 2 伊藤 惇気(2) 高校    11.35 
ｲﾄｳ ｱﾂｷ 飯田風越高

 3 池田 裕司 一般    11.52 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 駒ヶ根AC

 4 松下 潤也(1) 一般    11.52 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 下伊那郡陸協

 5 酒井 聖矢(3) 高校    11.60 
ｻｶｲ ｾｲﾔ 飯田高

 6 丸岡 精二 一般    11.68 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 7 岡田 英希(1) 高校    11.74 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 松川高
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   1 金田 龍太朗(2) 高校 飯田風越高    11.30 (+2.2)  9  1
   2 伊藤 惇気(2) 高校 飯田風越高    11.35 (+2.2)  9  2
   3 池田 裕司 一般 駒ヶ根AC    11.52 (+2.2)  9  3
   3 松下 潤也(1) 一般 下伊那郡陸協    11.52 (+2.2)  9  4
   5 酒井 聖矢(3) 高校 飯田高    11.60 (+2.2)  9  5
   6 丸岡 精二 一般 駒ヶ根AC    11.68 (+2.2)  9  6
   7 小木曽 晃介(1) 一般 下伊那郡陸協    11.71 (+1.6)  8  1
   8 岡田 英希(1) 高校 松川高    11.74 (+2.2)  9  7
   9 橋爪 孔明(1) 一般 下伊那郡陸協    11.84 (+1.6)  8  2
  10 丸山 玲央(3) 中学校 高森中    11.99 (-0.5)  6  1
  11 三石 竜哉(3) 中学校 竜東中    12.07 (+1.6)  8  3
  12 松尾 崇文 一般 ﾄﾞﾘｰﾑA.C    12.08 (+1.6)  8  4
  13 椚谷 健(3) 中学校 高森中    12.19 (+0.3)  4  1
  14 大野 裕哉(2) 高校 松川高    12.21 (-0.5)  6  2
  15 住吉 隼人(3) 中学校 阿智中    12.25 (+0.4)  3  1
  16 登内 大地(3) 中学校 箕輪中    12.27 (-0.5)  6  3
  17 中嶋 憲一 一般 駒ヶ根AC    12.33 (+1.6)  8  5
  18 清水 勇希(3) 高校 飯田風越高    12.34 (+0.4)  7  1
  19 小澤 亮(2) 高校 飯田風越高    12.36 (-0.5)  6  4
  20 池田 圭吾 一般 信大AC    12.38 (+1.6)  8  6
  21 玉置 幸太(2) 高校 飯田工業高    12.41 (-0.5)  6  5
  22 中平 圭(2) 高校 飯田工業高    12.45 (0.0)  5  1
  22 竹内 一弘 一般 ﾄﾞﾘｰﾑA.C    12.45 (+0.4)  7  2
  24 山岸 琳汰(3) 中学校 高森中    12.48 (+0.3)  4  2
  25 米山 涼(2) 高校 松川高    12.52 (0.0)  5  2
  26 近藤 裕哉(1) 中学校 伊那松川中    12.54 (+0.4)  7  3
  26 平澤 慎(2) 高校 飯田風越高    12.54 (-0.5)  6  6
  28 宮下 晃輔(1) 一般 下伊那郡陸協    12.58 (+0.4)  7  4
  29 伊藤 俊平(3) 中学校 伊那東部中    12.59 (-0.5)  6  7
  30 熊谷 諒平(2) 中学校 旭ヶ丘中    12.68 (0.0)  5  3
  31 牧内 豪(2) 中学校 飯田高陵中    12.69 (+0.4)  3  2
  32 松下 優太(2) 中学校 高森中    12.75 (+0.3)  4  3
  33 松村 理久(3) 中学校 旭ヶ丘中    12.76 (+0.4)  3  3
  34 上原 諒(3) 中学校 高森中    12.79 (+0.3)  4  4
  35 関塚 賢悟(2) 中学校 塩尻広陵中    12.87 (0.0)  5  4
  36 山崎 久樹(2) 中学校 箕輪中    12.89 (+0.4)  3  4
  37 三村 航輝(2) 中学校 塩尻広陵中    12.92 (0.0)  5  5
  38 中村 友哉(3) 中学校 箕輪中    12.94 (+0.4)  3  5
  39 井口 明(3) 高校 下伊那農業高    12.96 (+0.4)  7  5
  40 松村 慶大(2) 中学校 旭ヶ丘中    12.97 (0.0)  5  6
  41 髙橋 瞬(1) 一般 下伊那郡陸協    12.99 (+0.4)  7  6
  42 松島 竜平(2) 中学校 高森中    13.02 (+0.4)  3  6
  43 羽根 循也(3) 中学校 緑ヶ丘中    13.10 (+0.3)  4  5
  44 山近 拳児(2) 中学校 飯田高陵中    13.25 (+0.3)  4  6
  45 菊地 康亮(2) 中学校 箕輪中    13.26 (-0.2)  2  1
  46 三浦 翔太(2) 高校 松川高    13.32 (+0.3)  4  7
  47 上柳 凌平(3) 中学校 伊那東部中    13.39 (0.0)  5  7
  48 宮下 亮人(2) 高校 松川高    13.46 (+0.4)  3  7
  49 久保田 稜(2) 中学校 高森中    13.51 (+0.4)  7  7
  50 椚谷 和久(1) 中学校 高森中    13.56 (-0.2)  2  2
  51 松尾 陸(2) 中学校 緑ヶ丘中    13.61 (-0.2)  2  3
  51 小池 光(2) 中学校 伊那松川中    13.61 (-0.2)  2  4
  53 檀浦 知樹(2) 中学校 塩尻広陵中    13.69 (-0.2)  2  5
  54 唐澤 旺生(2) 中学校 箕輪中    13.81 (-0.2)  2  6
  55 唐澤翔馬(2) 中学校 伊那東部中    13.92 (0.0)  1  1
  56 久保敷 昇悟(1) 中学校 旭ヶ丘中    14.00 (0.0)  1  2
  57 鈴木 智也(2) 中学校 高森中    14.02 (0.0)  1  3
  58 佐藤 翔太(2) 中学校 高森中    14.16 (0.0)  1  4
  58 浅原 準風(1) 中学校 旭町中    14.16 (-0.2)  2  7
  60 横田 聖人(2) 中学校 飯田高陵中    14.25 (-0.2)  2  8
  61 四ッ橋 知暉(2) 中学校 緑ヶ丘中    14.60 (0.0)  1  5
  62 伊藤拓也(2) 中学校 伊那東部中    15.08 (0.0)  1  6

 5810
 2058
 2542
 1681

 1663
   28
 2029
 2028

 2539
 1996
 3221
 1579

 1687
  555
 2025
 2023

 2532
 2052
 1574
  538

  681
 2570
   38
 2026

 3217
 1573
 3223
 1568

 2055
 2032
 2567
 2019

  605
   33
 1676
 2572

 8525
 2022
  536
 2001

  600
 9774
  658
  643

 2120
 1569
   54
  601

 2617
   16
 2021
  544

   36
  557
   35
 2016

   53
   37
  578
   47

組 順位
  596
  612

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

男子



決勝 4月9日 11:40

県小学新            12.27

[ 1組] 風速 +3.4 [ 2組] 風速 +3.2

 1 林 力輝(4) 小学校    15.53 1 松崎 文哉(4) 小学校    15.91 
ﾊﾔｼ  ﾘｷﾔ 松川陸上 ﾏﾂｻﾞｷ  ﾌﾐﾔ 松川陸上

 2 松崎 勇起(6) 小学校    15.93 2 小林 大亮(5) 小学校    16.20 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 駒ヶ根AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 松川陸上

 3 今村 広太(2) 小学校    16.95 3 古林 拓哉(4) 小学校    16.45 
ｲﾏﾑﾗ ｺｳﾀ 丸山小 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 松川陸上

 4 松村 茜秋(5) 小学校    17.03 4 長尾 和磨(5) 小学校    16.46 
ﾏﾂﾑﾗ ｾﾝｼｭｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞﾏ ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗

 5 久保田 隼仁(5) 小学校    17.44 5 竹村 龍哉(4) 小学校    16.89 
ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾔﾄ 松川陸上 ﾀｹﾑﾗ  ﾘｭｳﾔ 松川陸上

 6 中島 将太(5) 小学校    17.97 6 宮島 暁斗(4) 小学校    16.94 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 泰阜小 ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｷﾄ 丸山小

 7 東 海斗(5) 小学校    19.73 7 雁木 鉄平(3) 小学校    19.65 
ｱｽﾞﾏ ｶｲﾄ 泰阜小 ｶﾘｷ ﾃｯﾍﾟｲ 丸山小

 8 岸 竜我(5) 小学校    23.63 小川 玲(6) 小学校
ｷｼ ﾘｭｳｶﾞ 泰阜小 ｵｶﾞﾜ  ﾚｲ いがら陸上

[ 3組] 風速 +3.3 [ 4組] 風速 +2.4

 1 中原 崚(5) 小学校    14.56 1 松崎 咲人(5) 小学校    15.01 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 豊丘南小 ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗

 2 樋口 湊(5) 小学校    15.10 2 熊谷 康生(5) 小学校    15.29 
ﾋｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 阿智村RC ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 駒ヶ根AC

 3 寺澤 勇紀(4) 小学校    15.35 3 三石 隼斗(5) 小学校    15.30 
ﾃﾗｻﾜ  ﾕｳｷ 松川陸上 ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 4 酒井 一誓(5) 小学校    15.49 4 山川 滉生(4) 小学校    15.47 
ｻｶｲ ｲｯｾｲ 豊丘南小 ﾔﾏｶﾜ ﾋﾛｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 5 石川 颯(6) 小学校    15.93 5 古川 要(4) 小学校    15.78 
ｲｼｶﾜ ﾊﾔﾃ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾌﾙｶﾜ ｶﾅﾒ いがら陸上

 6 伊藤 孝大(5) 小学校    16.27 6 勝野 裕介(5) 小学校    15.89 
ｲﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ 丸山小 ｶﾂﾉ ﾕｳｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 7 近藤 柊斗(5) 小学校    16.62 7 酒井 稜太(4) 小学校    15.90 
ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾄ 丸山小 ｻｶｲ ﾘｮｳﾀ 丸山小
山本 光汰(6) 小学校 8 笠川 京(5) 小学校    16.50 
ﾔﾏﾓﾄ  ｺｳﾀ 松川陸上 ｶｻｶﾞﾜ ｹｲ 駒ヶ根AC

[ 5組] 風速 +2.5 [ 6組] 風速 +2.5

 1 近藤 恵哉(5) 小学校    14.91 1 大澤 優斗(5) 小学校    14.60 
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾄｼﾔ 松川陸上 ｵｵｻﾜ ﾕｳﾄ 和田小

 2 松下 哲也(6) 小学校    15.20 2 米山 諒(5) 小学校    14.68 
ﾏﾂｼﾀ  ﾃﾂﾔ 松川陸上 ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 高田 泰彦(6) 小学校    15.21 3 松崎 健悟(6) 小学校    14.71 
ﾀｶﾀﾞ  ﾔｽﾋｺ 松川陸上 ﾏﾂｻﾞｷ  ｹﾝｺﾞ 松川陸上

 4 小町谷 祥司(5) 小学校    15.44 4 渡邊 琢磨(6) 小学校    15.04 
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 駒ヶ根AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗

 5 位高 宏明(6) 小学校    15.49 5 市瀬 魁翔(6) 小学校    15.26 
ｲﾀｶ ﾋﾛｱｷ いがら陸上 ｲｼﾉｾ ｶｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 6 宮内 斗輝(5) 小学校    16.30 6 柴田 健人(6) 小学校    15.29 
ﾐﾔｳﾁ  ﾄｷ 松川陸上 ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ いがら陸上

 7 家苗  薫(6) 小学校    16.40 7 酒井 和馬(5) 小学校    15.32 
ｶﾅｴ  ｶｵﾙ 松川陸上 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根AC

[ 7組] 風速 +2.1

 1 近藤 雅哉(6) 小学校    13.35 
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾏｻﾔ 松川陸上

 2 木下 博貴(6) 小学校    13.53 
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 米澤 和真(6) 小学校    13.73 
ﾖﾈｻﾞﾜ  ｶｽﾞﾏ 松川陸上

 4 園原 昇汰(6) 小学校    13.93 
ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 阿智村RC

 5 曽根原 賢(6) 小学校    14.11 
ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 駒ヶ根AC

 6 園原 悠平(6) 小学校    14.12 
ｿﾉﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 阿智村RC

 7 寺澤 龍吾(6) 小学校    14.18 
ﾃﾗｻﾜ  ﾘｭｳｺﾞ 松川陸上
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   1 近藤 雅哉(6) 小学校 松川陸上    13.35 (+2.1)  7  1
   2 木下 博貴(6) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    13.53 (+2.1)  7  2
   3 米澤 和真(6) 小学校 松川陸上    13.73 (+2.1)  7  3
   4 園原 昇汰(6) 小学校 阿智村RC    13.93 (+2.1)  7  4
   5 曽根原 賢(6) 小学校 駒ヶ根AC    14.11 (+2.1)  7  5
   6 園原 悠平(6) 小学校 阿智村RC    14.12 (+2.1)  7  6
   7 寺澤 龍吾(6) 小学校 松川陸上    14.18 (+2.1)  7  7
   8 中原 崚(5) 小学校 豊丘南小    14.56 (+3.3)  3  1
   9 大澤 優斗(5) 小学校 和田小    14.60 (+2.5)  6  1
  10 米山 諒(5) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    14.68 (+2.5)  6  2
  11 松崎 健悟(6) 小学校 松川陸上    14.71 (+2.5)  6  3
  12 近藤 恵哉(5) 小学校 松川陸上    14.91 (+2.5)  5  1
  13 松崎 咲人(5) 小学校 ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗    15.01 (+2.4)  4  1
  14 渡邊 琢磨(6) 小学校 ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗    15.04 (+2.5)  6  4
  15 樋口 湊(5) 小学校 阿智村RC    15.10 (+3.3)  3  2
  16 松下 哲也(6) 小学校 松川陸上    15.20 (+2.5)  5  2
  17 高田 泰彦(6) 小学校 松川陸上    15.21 (+2.5)  5  3
  18 市瀬 魁翔(6) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    15.26 (+2.5)  6  5
  19 熊谷 康生(5) 小学校 駒ヶ根AC    15.29 (+2.4)  4  2
  19 柴田 健人(6) 小学校 いがら陸上    15.29 (+2.5)  6  6
  21 三石 隼斗(5) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    15.30 (+2.4)  4  3
  22 酒井 和馬(5) 小学校 駒ヶ根AC    15.32 (+2.5)  6  7
  23 寺澤 勇紀(4) 小学校 松川陸上    15.35 (+3.3)  3  3
  24 小町谷 祥司(5) 小学校 駒ヶ根AC    15.44 (+2.5)  5  4
  25 山川 滉生(4) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    15.47 (+2.4)  4  4
  26 酒井 一誓(5) 小学校 豊丘南小    15.49 (+3.3)  3  4
  26 位高 宏明(6) 小学校 いがら陸上    15.49 (+2.5)  5  5
  28 林 力輝(4) 小学校 松川陸上    15.53 (+3.4)  1  1
  29 古川 要(4) 小学校 いがら陸上    15.78 (+2.4)  4  5
  30 勝野 裕介(5) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    15.89 (+2.4)  4  6
  31 酒井 稜太(4) 小学校 丸山小    15.90 (+2.4)  4  7
  32 松崎 文哉(4) 小学校 松川陸上    15.91 (+3.2)  2  1
  33 松崎 勇起(6) 小学校 駒ヶ根AC    15.93 (+3.4)  1  2
  33 石川 颯(6) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    15.93 (+3.3)  3  5
  35 小林 大亮(5) 小学校 松川陸上    16.20 (+3.2)  2  2
  36 伊藤 孝大(5) 小学校 丸山小    16.27 (+3.3)  3  6
  37 宮内 斗輝(5) 小学校 松川陸上    16.30 (+2.5)  5  6
  38 家苗  薫(6) 小学校 松川陸上    16.40 (+2.5)  5  7
  39 古林 拓哉(4) 小学校 松川陸上    16.45 (+3.2)  2  3
  40 長尾 和磨(5) 小学校 ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗    16.46 (+3.2)  2  4
  41 笠川 京(5) 小学校 駒ヶ根AC    16.50 (+2.4)  4  8
  42 近藤 柊斗(5) 小学校 丸山小    16.62 (+3.3)  3  7
  43 竹村 龍哉(4) 小学校 松川陸上    16.89 (+3.2)  2  5
  44 宮島 暁斗(4) 小学校 丸山小    16.94 (+3.2)  2  6
  45 今村 広太(2) 小学校 丸山小    16.95 (+3.4)  1  3
  46 松村 茜秋(5) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    17.03 (+3.4)  1  4
  47 久保田 隼仁(5) 小学校 松川陸上    17.44 (+3.4)  1  5
  48 中島 将太(5) 小学校 泰阜小    17.97 (+3.4)  1  6
  49 雁木 鉄平(3) 小学校 丸山小    19.65 (+3.2)  2  7
  50 東 海斗(5) 小学校 泰阜小    19.73 (+3.4)  1  7
  51 岸 竜我(5) 小学校 泰阜小    23.63 (+3.4)  1  8

所属名 記録（風） 備考
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決勝 4月9日 13:40

長野県新            46.54
県高校新            46.98
県中学新            50.35

[ 1組] [ 2組]

 1 代田 祥啓(2) 高校    58.85 1 後藤 開(2) 高校    58.10 
ｼﾛﾀ ﾖｼﾋﾛ 飯田工業高 ｺﾞﾄｳ ｶｲ 下伊那農業高

 2 浦野 亜嵐(2) 中学校    59.20 2 川口 純(3) 中学校    59.35 
ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪中 ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中

 3 目黒 大輔(3) 高校  1,01.22 3 中平 満知留(3) 中学校  1,00.47 
ﾒｸﾞﾛ ﾀﾞｲｽｹ 飯田工業高 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾐﾁﾙ 高森中

 4 羽根 循也(3) 中学校  1,01.34 4 山近 拳児(2) 中学校  1,00.50 
ﾊﾈ ｼﾞｭﾝﾔ 緑ヶ丘中 ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ 飯田高陵中

 5 塩沢 大樹(2) 中学校  1,06.16 5 竹折 優太(3) 中学校  1,01.03 
ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 高森中 ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 緑ヶ丘中

 6 松尾 陸(2) 中学校  1,06.98 6 根橋 拓也(2) 中学校  1,04.70 
ﾏﾂｵ ﾘｸ 緑ヶ丘中 ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ 伊那東部中

[ 3組]

 1 酒井 聖矢(3) 高校    51.83 
ｻｶｲ ｾｲﾔ 飯田高

 2 米山 涼(2) 高校    54.82 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 松川高

 3 遠山 晃広(3) 高校    57.10 
ﾄｵﾔﾏ ｱｷﾋﾛ 下伊那農業高
塩沢 直樹(1) 高校
ｼｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川高
橋爪 孔明(1) 一般
ﾊｼﾂﾞﾒ ｺｳﾒｲ 下伊那郡陸協
松尾 崇文 一般
ﾏﾂｵ ﾀｶﾌﾐ ﾄﾞﾘｰﾑA.C
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   1 酒井 聖矢(3) 高校 飯田高      51.83  3  1
   2 米山 涼(2) 高校 松川高      54.82  3  2
   3 遠山 晃広(3) 高校 下伊那農業高      57.10  3  3
   4 後藤 開(2) 高校 下伊那農業高      58.10  2  1
   5 代田 祥啓(2) 高校 飯田工業高      58.85  1  1
   6 浦野 亜嵐(2) 中学校 箕輪中      59.20  1  2
   7 川口 純(3) 中学校 高森中      59.35  2  2
   8 中平 満知留(3) 中学校 高森中    1,00.47  2  3
   9 山近 拳児(2) 中学校 飯田高陵中    1,00.50  2  4
  10 竹折 優太(3) 中学校 緑ヶ丘中    1,01.03  2  5
  11 目黒 大輔(3) 高校 飯田工業高    1,01.22  1  3
  12 羽根 循也(3) 中学校 緑ヶ丘中    1,01.34  1  4
  13 根橋 拓也(2) 中学校 伊那東部中    1,04.70  2  6
  14 塩沢 大樹(2) 中学校 高森中    1,06.16  1  5
  15 松尾 陸(2) 中学校 緑ヶ丘中    1,06.98  1  6
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決勝 4月9日 14:35

県小学新          2,52.94

[ 1組] [ 2組]

 1 桐生 智広(4) 小学校  3,42.80 1 松下 哲也(6) 小学校  3,19.86 
ｷﾘｭｳ ﾁﾋﾛ いがら陸上 ﾏﾂｼﾀ  ﾃﾂﾔ 松川陸上

 2 山川 滉生(4) 小学校  3,43.49 2 岡崎 滉平(6) 小学校  3,23.92 
ﾔﾏｶﾜ ﾋﾛｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 諏訪FA

 3 小林 大亮(5) 小学校  3,43.69 3 園原 悠平(6) 小学校  3,25.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 松川陸上 ｿﾉﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 阿智村RC

 4 松下 純也(4) 小学校  3,46.18 4 宮内 斗輝(5) 小学校  3,25.89 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｳﾁ  ﾄｷ 松川陸上

 5 酒井 一(4) 小学校  3,49.59 5 石井 慎也(5) 小学校  3,32.41 
ｻｶｲ ﾊｼﾞﾒ 豊丘南小 ｲｼｲ ｼﾝﾔ 丸山小

 6 藤倉 翼(4) 小学校  3,51.03 6 辻 健志(5) 小学校  3,33.41 
ﾌｼﾞｸﾗ ﾂﾊﾞｻ 阿智村RC ﾂｼﾞ ｹﾝｼﾞ 泰阜小

 7 池田 友翔(5) 小学校  3,51.92 7 小松 和真(6) 小学校  3,33.87 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾄ 泰阜小 ｺﾏﾂ ｶｽﾞﾏ 阿智村RC

 8 石川 颯(6) 小学校  3,53.56 8 園原 昇汰(6) 小学校  3,43.08 
ｲｼｶﾜ ﾊﾔﾃ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 阿智村RC

 9 大久保 龍太(6) 小学校  3,54.06 9 池野 隆太郎(5) 小学校  3,43.89 
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｭｳﾀ 泰阜小 ｲｹﾉ ｺｳﾀﾛｳ 豊丘南小

10 三石 直樹(4) 小学校  4,06.64 10 位高 宏明(6) 小学校  3,44.00 
ﾐﾂｲｼ ﾅｵｷ 豊丘南小 ｲﾀｶ ﾋﾛｱｷ いがら陸上

11 吉川 豪(4) 小学校  4,10.97 11 桜井 大希(6) 小学校  3,44.89 
ﾖｼｶﾜ ｺﾞｳ 豊丘南小 ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｷ 阿智村RC

12 樋口 湊(5) 小学校  4,20.86 12 柴田 健人(6) 小学校  3,44.93 
ﾋｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 阿智村RC ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ いがら陸上

13 実原 知希(5) 小学校  4,22.63 13 久保田 隼仁(5) 小学校  3,50.59 
ｼﾞﾂﾊﾗ ﾄﾓｷ 阿智村RC ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾔﾄ 松川陸上

14 木下 涼翔(4) 小学校  4,26.98 14 竹村 龍哉(4) 小学校  3,50.98 
ｷﾉｼﾀ ﾘｮｳｶ 豊丘南小 ﾀｹﾑﾗ  ﾘｭｳﾔ 松川陸上

15 雁木 鉄平(3) 小学校  4,33.95 山本 光汰(6) 小学校
ｶﾘｷ ﾃｯﾍﾟｲ 丸山小 ﾔﾏﾓﾄ  ｺｳﾀ 松川陸上
井原 吉実(6) 小学校 古林 拓哉(4) 小学校
ｲﾊﾗ ﾖｼﾐ 阿智村RC ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 松川陸上

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

13    66

6    12

14     4

8    26

7     1

5    83

3    75

9    76

12     8

   88

4    27

1    82

15    81

欠場

順

2    40

10    24
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14    67

10    73

No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    58

7    45

1    22

9    25

15    21

11    78

5    11

13    23

6    85

2    57

16    70

3    14

12    61
欠場

8    63
欠場

16    20



   1 松下 哲也(6) 小学校 松川陸上    3,19.86  2  1
   2 岡崎 滉平(6) 小学校 諏訪FA    3,23.92  2  2
   3 園原 悠平(6) 小学校 阿智村RC    3,25.33  2  3
   4 宮内 斗輝(5) 小学校 松川陸上    3,25.89  2  4
   5 石井 慎也(5) 小学校 丸山小    3,32.41  2  5
   6 辻 健志(5) 小学校 泰阜小    3,33.41  2  6
   7 小松 和真(6) 小学校 阿智村RC    3,33.87  2  7
   8 桐生 智広(4) 小学校 いがら陸上    3,42.80  1  1
   9 園原 昇汰(6) 小学校 阿智村RC    3,43.08  2  8
  10 山川 滉生(4) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    3,43.49  1  2
  11 小林 大亮(5) 小学校 松川陸上    3,43.69  1  3
  12 池野 隆太郎(5) 小学校 豊丘南小    3,43.89  2  9
  13 位高 宏明(6) 小学校 いがら陸上    3,44.00  2 10
  14 桜井 大希(6) 小学校 阿智村RC    3,44.89  2 11
  15 柴田 健人(6) 小学校 いがら陸上    3,44.93  2 12
  16 松下 純也(4) 小学校 ISｼﾞｭﾆｱ    3,46.18  1  4
  17 酒井 一(4) 小学校 豊丘南小    3,49.59  1  5
  18 久保田 隼仁(5) 小学校 松川陸上    3,50.59  2 13
  19 竹村 龍哉(4) 小学校 松川陸上    3,50.98  2 14
  20 藤倉 翼(4) 小学校 阿智村RC    3,51.03  1  6
  21 池田 友翔(5) 小学校 泰阜小    3,51.92  1  7
  22 石川 颯(6) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    3,53.56  1  8
  23 大久保 龍太(6) 小学校 泰阜小    3,54.06  1  9
  24 三石 直樹(4) 小学校 豊丘南小    4,06.64  1 10
  25 吉川 豪(4) 小学校 豊丘南小    4,10.97  1 11
  26 樋口 湊(5) 小学校 阿智村RC    4,20.86  1 12
  27 実原 知希(5) 小学校 阿智村RC    4,22.63  1 13
  28 木下 涼翔(4) 小学校 豊丘南小    4,26.98  1 14
  29 雁木 鉄平(3) 小学校 丸山小    4,33.95  1 15

小学男子

1000m
タイムレース
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決勝 4月9日 13:00

長野県新            14.09
県高校新            14.44

風速 +2.6

 1 竹内 一弘 一般    16.85 
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾋﾛ ﾄﾞﾘｰﾑA.C

 2 平澤 慎(2) 高校    17.75 
ﾋﾗｻﾜ ｼﾝ 飯田風越高
篠田 匡史(1) 高校
ｼﾉﾀﾞ ﾏｻｼ 松川高

一般男子

110mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   556
欠場

6  8525

8   605



決勝 4月9日 13:10

県中学新            14.19

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +1.5

 1 守屋 優太(3) 中学校    19.18 1 中野 涼介(2) 中学校    16.93 
ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ 箕輪中 ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ 塩尻広陵中

 2 川口 純(3) 中学校    19.60 2 吉岡佳佑(3) 中学校    19.97 
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中 ﾖｼｵｶ ｹｲｽｹ 伊那東部中

 3 竹折 優太(3) 中学校    19.73 3 牧内 豪(2) 中学校    20.44 
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 緑ヶ丘中 ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ 飯田高陵中

 4 小林 諒太(2) 中学校    20.06 4 松島 竜平(2) 中学校    21.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 飯田高陵中 ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中

 5 松下 優太(2) 中学校    20.41 大野 聡士(3) 中学校
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中 ｵｵﾉ ｻﾄｼ 飯田高陵中

 6 中村 知樹(2) 中学校    21.02 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｷ 飯田高陵中

中学男子

110mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  2535

6  1570

4  2020

3  2041

8  2032

記録／備考
8  3218

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  2026

5  1684

4  2055

6  2037
欠場

5  2050



   1 中野 涼介(2) 中学校 塩尻広陵中    16.93 (+1.5)  2  1
   2 守屋 優太(3) 中学校 箕輪中    19.18 (+1.9)  1  1
   3 川口 純(3) 中学校 高森中    19.60 (+1.9)  1  2
   4 竹折 優太(3) 中学校 緑ヶ丘中    19.73 (+1.9)  1  3
   5 吉岡佳佑(3) 中学校 伊那東部中    19.97 (+1.5)  2  2
   6 小林 諒太(2) 中学校 飯田高陵中    20.06 (+1.9)  1  4
   7 松下 優太(2) 中学校 高森中    20.41 (+1.9)  1  5
   8 牧内 豪(2) 中学校 飯田高陵中    20.44 (+1.5)  2  3
   9 中村 知樹(2) 中学校 飯田高陵中    21.02 (+1.9)  1  6
  10 松島 竜平(2) 中学校 高森中    21.67 (+1.5)  2  4

所属名 記録（風） 備考

中学男子

組 順位
 3218
 1570

110mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

 2032
 2055
 2050
 2026

 2020
 2535
 1684
 2041



決勝 4月9日 14:20

長野県新          3,38.49
県高校新          3,38.49
県中学新          3,56.2

[ 1組] [ 2組]

 1 澤田 大希(2) 中学校  5,02.08 1 松山 克敏 一般  4,20.45 
ｻﾜﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 旭ヶ丘中 ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 下伊那郡陸協

 2 笠松 浩行(2) 高校  5,06.08 2 北野 達也(2) 高校  4,22.84 
ｶｻﾏﾂ ﾋﾛﾕｷ 飯田風越高 ｷﾀﾉﾀﾂﾔ 阿南高

 3 岩下 誠(2) 高校  5,06.94 3 笹木 和也(3) 高校  4,24.47 
ｲﾜｼﾀ ﾏｺﾄ 飯田工業高 ｻｻｷ ｶｽﾞﾔ 飯田風越高

 4 中村 一貴(2) 中学校  5,07.07 4 小木曽 燦県(2) 高校  4,35.41 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 飯田高陵中 ｵｷﾞｿ ｻﾝｹﾝ 下伊那農業高

 5 田畑 篤偲(1) 中学校  5,07.40 5 米澤 慎一(2) 高校  4,36.56 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾂｼ 旭ヶ丘中 ﾖﾈｻﾞﾜ ｼﾝｲﾁ 飯田風越高

 6 小山 渓太(2) 中学校  5,11.96 6 相原 孝佑(2) 高校  4,37.66 
ｺﾔﾏ ｹｲﾀ 緑ヶ丘中 ｱｲﾊﾗｺｳｽｹ 阿南高

 7 矢澤 雄太(2) 中学校  5,12.45 7 喜多野 広貴(2) 高校  4,39.99 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那東部中 ｷﾀﾉ ﾋﾛｷ 飯田風越高

 8 本島 準也(3) 中学校  5,12.89 8 関川大悟(2) 中学校  4,42.33 
ﾓﾄｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 高森中 ｾｷｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中

 9 位高 光明(2) 中学校  5,19.10 9 坂井 駿斗(3) 高校  4,43.99 
ｲﾀｶ ﾐﾂｱｷ 旭ヶ丘中 ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 阿南高

10 松倉 奎也(2) 中学校  5,20.72 10 位高 秀明(3) 中学校  4,48.22 
ﾏﾂｸﾗ ｹｲﾔ 緑ヶ丘中 ｲﾀｶ ﾋﾃﾞｱｷ 旭ヶ丘中

11 大場 悠暉(2) 中学校  5,20.85 11 森川 知生(3) 中学校  4,53.76 
ｵｵﾊﾞ ﾕｳｷ 高森中 ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓｷ 箕輪中

12 藤井 現代(2) 中学校  5,27.12 12 那須野 亨(2) 中学校  4,56.88 
ﾌｼﾞｲ ｹﾞﾝﾀﾞｲ 飯田高陵中 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那東部中

13 吉澤 優吾(3) 中学校  5,30.98 13 坂口 光祐(3) 中学校  5,05.83 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 旭ヶ丘中 ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 飯田高陵中

14 岩崎 宙正(2) 中学校  5,34.10 柴田 銀河(3) 高校
ｲﾜｻｷ ﾋﾛﾏｻ 飯田高陵中 ｼﾊﾞﾀ ｷﾞﾝｶﾞ 阿南高

15 桑原 勇人(2) 中学校  5,36.08 渡内 大樹(2) 高校
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中 ﾜﾀｳﾁ ﾋﾛｷ 下伊那農業高

16 福與 翼(3) 中学校  5,43.91 吉川 健成(2) 中学校
ﾌｸﾖ ﾂﾊﾞｻ 緑ヶ丘中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 飯田高陵中

前澤 利弥 一般
ﾏｴｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 下伊那郡陸協

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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15  2573

8   607

16  2540

6  2043
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5  1662

9  2017

14  2044
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4  2566

12  2040
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1  2536

順

10  2053

12   602

16  8546
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15   766

2   615
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5  2564

6  1572

欠場
7   687

欠場

10  2038

3   765

欠場

14  2046
欠場

17  8540



   1 松山 克敏 一般 下伊那郡陸協    4,20.45  2  1
   2 北野 達也(2) 高校 阿南高    4,22.84  2  2
   3 笹木 和也(3) 高校 飯田風越高    4,24.47  2  3
   4 小木曽 燦県(2) 高校 下伊那農業高    4,35.41  2  4
   5 米澤 慎一(2) 高校 飯田風越高    4,36.56  2  5
   6 相原 孝佑(2) 高校 阿南高    4,37.66  2  6
   7 喜多野 広貴(2) 高校 飯田風越高    4,39.99  2  7
   8 関川大悟(2) 中学校 伊那東部中    4,42.33  2  8
   9 坂井 駿斗(3) 高校 阿南高    4,43.99  2  9
  10 位高 秀明(3) 中学校 旭ヶ丘中    4,48.22  2 10
  11 森川 知生(3) 中学校 箕輪中    4,53.76  2 11
  12 那須野 亨(2) 中学校 伊那東部中    4,56.88  2 12
  13 澤田 大希(2) 中学校 旭ヶ丘中    5,02.08  1  1
  14 坂口 光祐(3) 中学校 飯田高陵中    5,05.83  2 13
  15 笠松 浩行(2) 高校 飯田風越高    5,06.08  1  2
  16 岩下 誠(2) 高校 飯田工業高    5,06.94  1  3
  17 中村 一貴(2) 中学校 飯田高陵中    5,07.07  1  4
  18 田畑 篤偲(1) 中学校 旭ヶ丘中    5,07.40  1  5
  19 小山 渓太(2) 中学校 緑ヶ丘中    5,11.96  1  6
  20 矢澤 雄太(2) 中学校 伊那東部中    5,12.45  1  7
  21 本島 準也(3) 中学校 高森中    5,12.89  1  8
  22 位高 光明(2) 中学校 旭ヶ丘中    5,19.10  1  9
  23 松倉 奎也(2) 中学校 緑ヶ丘中    5,20.72  1 10
  24 大場 悠暉(2) 中学校 高森中    5,20.85  1 11
  25 藤井 現代(2) 中学校 飯田高陵中    5,27.12  1 12
  26 吉澤 優吾(3) 中学校 旭ヶ丘中    5,30.98  1 13
  27 岩崎 宙正(2) 中学校 飯田高陵中    5,34.10  1 14
  28 桑原 勇人(2) 中学校 飯田高陵中    5,36.08  1 15
  29 福與 翼(3) 中学校 緑ヶ丘中    5,43.91  1 16

男子
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決勝 4月9日 9:55

長野県新          7,56.23
県高校新          8,05.82
県中学新          8,31.86

 1 中嶋 佑太(3) 高校   9,43.1 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 阿南高

 2 原田 草太(2) 高校   9,54.3 
ﾊﾗﾀﾞｿｳﾀ 阿南高

 3 松澤 拓弥(2) 中学校  10,09.7 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 喬木中

 4 松下 湧登(2) 中学校  10,12.3 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 伊那松川中

 5 田畑 圭夫(3) 中学校  10,13.8 
ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｵ 旭ヶ丘中

 6 塩澤 耕大(2) 中学校  10,14.5 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 緑ヶ丘中

 7 日野 志朗(2) 中学校  10,16.1 
ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中

 8 荻原湧雅(3) 中学校  10,20.9 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾖｳｶﾞ 伊那東部中

 9 田畑 嵩明(1) 中学校  10,22.7 
ﾀﾊﾞﾀ  ﾀｶｱｷ ISｼﾞｭﾆｱ

10 宮下拓己(3) 中学校  10,35.8 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾐ 伊那東部中

11 遠山 輝(2) 中学校  10,41.1 
ﾄｵﾔﾏ ﾋｶﾙ 阿智中

12 高岡章博(3) 中学校  10,53.1 
ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 伊那東部中

13 平沢 駿太(3) 中学校  10,59.3 
ﾋﾗｻﾜ ｼｭﾝﾀ 高森中

14 北原 諒(3) 中学校  11,02.7 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那東部中

15 下平 隼大(3) 中学校  11,10.1 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄｼﾋﾛ 旭ヶ丘中

16 近藤 織部(3) 中学校  11,12.4 
ｺﾝﾄﾞｳ ｵﾘﾍﾞ 伊那松川中

17 原 和輝(2) 中学校  11,15.2 
ﾊﾗ ｶｽﾞｷ 阿智中

18 藤倉 大地(1) 中学校  11,38.6 
ﾌｼﾞｸﾗ ﾀﾞｲﾁ 阿智中

19 原 知也(2) 中学校  11,55.7 
ﾊﾗ ﾄﾓﾔ 阿智中

20 井原 巧(2) 中学校  12,17.0 
ｲﾊﾗ ﾀｸﾐ 阿智中

21 牛山 一成(1) 中学校  12,39.0 
ｳｼﾔﾏ ｶｽﾞﾅﾘ 阿智中

22 原 昌也(1) 中学校  13,15.4 
ﾊﾗ ﾏｻﾔ 阿智中

23 井原 徹大(1) 中学校  13,15.9 
ｲﾊﾗ ﾃﾂｵ 阿智中
掛川流正(3) 中学校
ｶｹｶﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 伊那東部中
吉川 健成(2) 中学校
ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 飯田高陵中
熊谷  駿(2) 中学校
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中
遠藤 千有(1) 一般
ｴﾝﾄﾞｳ ﾁﾕｳ 下伊那郡陸協
宮下 直哉(1) 一般
ﾆﾔｼﾀ ﾅｵﾔ 下伊那郡陸協

所属名 記録／備考
24   761

8   769

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名

23  1995

7  2565

20  2306

2  1577

16  1666

19  2538

12  1672

3  2113

11     2

18  2013

22  1675

27  1673

26  1991

9  2115

17  2569

5  2114

15  2112

1  2116

21  2119

28  2118

13  2117

6  2046
欠場

10  2031

4  1677
欠場

25    34
欠場

欠場
14    32

欠場



決勝 4月9日 9:30

長野県新         13,21.49
県高校新         13,45.23
県中学新         15,22.41

 1 前澤 利弥 一般 15,17.52 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 下伊那郡陸協

 2 早野 吉信 一般 15,22.68 
ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 下伊那郡陸協

 3 松山 克敏 一般 15,32.40 
ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 下伊那郡陸協

 4 松村 健一 一般 15,49.25 
ﾏﾂﾑﾗ ｹﾝｲﾁ 下伊那郡陸協

 5 原 武司 一般 16,04.37 
ﾊﾗ ﾀｹｼ 下伊那郡陸協

 6 田中 秀一 一般 16,12.34 
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ ﾄｰﾊﾂ

 7 笹木 和也(3) 高校 16,14.16 
ｻｻｷ ｶｽﾞﾔ 飯田風越高

 8 三沢 健 一般 16,28.44 
ﾐｻﾜ ｹﾝ 飯田市陸協

 9 勾田 達也 一般 16,39.25 
ﾏｶﾞﾀ ﾀﾂﾔ 飯田市陸協

10 折井 正幸 一般 16,45.71 
ｵﾘｲ ﾏｻﾕｷ 飯田市陸協

11 西尾 章広 一般 16,46.60 
ﾆｼｵ ｱｷﾋﾛ 飯田市陸協

12 山梨 紘一郎 一般 17,00.95 
ﾔﾏﾅｼ ｺｳｲﾁﾛｳ 飯田市陸協

13 増山 正博 一般 17,49.82 
ﾏｽﾔﾏ ﾏｻﾋﾛ 飯田市陸協
平澤 宏幸 一般
ﾋﾗｻﾜ ﾋﾛﾕｷ 下伊那郡陸協
中村 裕紀 一般
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 飯田市陸協
宮澤 修 一般
ﾐﾔｻﾞﾜ ｵｻﾑ 下伊那郡陸協
神谷 善之 一般
ｶﾐﾔ ﾖｼﾕｷ 飯田市陸協
矢澤 直(2) 高校
ﾔｻﾞﾜ ｽﾅｵ 松川高
秋田 雅彦 一般
ｱﾁﾀ ﾏｻﾋｺ 飯田市陸協
原 謙二郎(1) 高校
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 松川高
西永 佳人 一般
ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼﾄ 下伊那郡陸協

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

12  8546

2  8540

6  8536

11  8609

14  8545

8  9559

15  8578

1   602

5  8581

21   152

19  8569

9  3213

欠場
7  9436

欠場

3  4348

4  9734

欠場
16   540

欠場

10  8548
欠場

13  8564

欠場
20  8580

欠場

17  8561
欠場

18   552



決勝 4月9日 15:25

長野県新            40.82
県高校新            41.29
県中学新            43.99

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 旭ヶ丘中  2567 松村 理久(3)    49.82 1  6 高森中(A) 2016 丸山 玲央(3)    47.58 

ｱｻﾋｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳA ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ
 2570 松村 慶大(2) 2021 椚谷 健(3)

ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ ｸﾇｷﾞﾀﾆ ｹﾝ
   28 久保敷 昇悟(1) 2019 上原 諒(3)

ｸﾎﾞｼｷ ｼｮｳｺﾞ ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳ
 2572 熊谷 諒平(2) 2022 山岸 琳汰(3)

ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ
 2   4 箕輪中(B)  1578 浦野 亜嵐(2)    50.65 2  4 伊那東部中(A) 1674 合津 伊織(3)    48.71 

ﾐﾉﾜﾁｭｳB ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ｺﾞｳｽﾞ  ｲｵﾘ
 1573 山崎 久樹(2) 1690 守谷 渉(3)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ ﾓﾘﾔ ﾜﾀﾙ
 1579 唐澤 旺生(2) 1684 吉岡 佳祐(3)

ｶﾗｻﾜ ｱｷﾐ ﾖｼｵｶ ｹｲｽｹ
 1574 菊地 康亮(2) 1676 伊藤 俊平(3)

ｷｸﾁ ｺｳｽｹ ｲﾄｳ ｼｭﾝﾍﾟｲ
 3   6 緑ヶ丘中  2539 松尾 陸(2)    52.12 3  5 塩尻広陵中 3218 中野 涼介(2)    48.82 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾏﾂｵ ﾘｸ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ
 2542 四ッ橋 知暉(2) 3217 関塚 賢悟(2)

ﾖﾂﾊｼ ﾄﾓｷ ｾｷﾂﾞｶ ｹﾝｺﾞ
 2535 竹折 優太(3) 3221 檀浦 知樹(2)

ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ ﾀﾞﾝﾉｳﾗ ﾄﾓｷ
 2532 羽根 循也(3) 3223 三村 航輝(2)

ﾊﾈ ｼﾞｭﾝﾔ ﾐﾑﾗ ｺｳｷ
 4   7 旭町中  5803 富田 直樹(2)    52.44 4  8 高森中(B) 2018 中平 満知留(3)    49.19 

ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳB ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾐﾁﾙ
 5786 北條 健介(3) 2026 松島 竜平(2)

ﾎｳｼﾞｮｳ ｹﾝｽｹ ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ
 5801 丸山 達大(2) 2032 松下 優太(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ
 5802 石田 展雅(2) 2020 川口 純(3)

ｲｼﾀﾞ ﾉﾌﾞﾏｻ ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ
 5   5 高森中(C)  2028 佐藤 翔太(2)    53.77 5  7 箕輪中(A) 1568 中村 友哉(3)    49.43 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳC ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ ﾐﾉﾜﾁｭｳA ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ
 2035 塩沢 大樹(2) 1569 登内 大地(3)

ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾛｷ ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ
 2027 後藤 航平(2) 1567 沓掛 大輔(3)

ｺﾞﾄｳ ｺｳﾍｲ ｸﾂｶｹ ﾀﾞｲｽｹ
 2029 鈴木 智也(2) 1571 重盛 文宏(3)

ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ
 6   8 飯田高陵中(B)  2043 中村 一貴(2)    54.14 6  3 伊那松川中 1996 小池 光(2)    51.56 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ ｲﾏﾏﾂｶﾜﾁｭｳ ｺｲｹ ﾋｶﾙ
 2041 小林 諒太(2) 1991 近藤 織部(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ ｺﾝﾄﾞｳ ｵﾘﾍﾞ
 2045 松澤 貴文(2) 1995 松下 湧登(2)

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾌﾐ ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ
 2058 横田 聖人(2) 2001 近藤 裕哉(1)

ﾖｺﾀ ﾏｻﾄ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ
 7   2 飯田高陵中(C)  2057 松村 悠太(1)    55.49 7  2 飯田高陵中(A) 2038 坂口 光祐(3)    51.73 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳC ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾀ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｽｹ
 2056 牧内 純(2) 2055 牧内 豪(2)

ﾏｷｳﾁ ｼﾞｭﾝ ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ
 2049 北沢 駿弥(2) 2052 山近 拳児(2)

ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ
 2047 大野 敦祐(2) 2036 吉川 涼平(3)

ｵｵﾉ ｼｭﾝｽｹ ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ

男子

4×100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 飯田風越高   601 清水 勇希(3)    45.22 

ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂｺｳ ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ
  612 伊藤 惇気(2)

ｲﾄｳ ｱﾂｷ
  605 平澤 慎(2)

ﾋﾗｻﾜ ｼﾝ
  596 金田 龍太朗(2)

ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ
 2   7 下伊那郡陸協    33 宮下 晃輔(1)    45.76 

ｼﾓｲﾅｸﾞﾝﾘｯｷｮｳ ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ
   36 小木曽 晃介(1)

ｵｷﾞｿ ｺｳｽｹ
   35 橋爪 孔明(1)

ﾊｼﾂﾞﾒ ｺｳﾒｲ
   37 松下 潤也(1)

ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ
 3   2 下伊那農業高   686 後藤 開(2)    47.57 

ｼﾓｲﾅﾉｳｷﾞｮｳｺｳ ｺﾞﾄｳ ｶｲ
  684 遠山 晃広(3)

ﾄｵﾔﾏ ｱｷﾋﾛ
  682 福沢 弘貴(3)

ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
  681 井口 明(3)

ｲｸﾞﾁ ｱｷﾗ
 4   5 飯田工業高(A)    48.09 

ｲｲﾀﾞ ｺｳｷﾞｮｳｺｳA

  3 飯田高
ｲｲﾀﾞｺｳ 欠場

  6 松川高
ﾏﾂｶﾜｺｳ 欠場

男子

4×100mR



   1 飯田風越高    45.22 清水 勇希(3) 伊藤 惇気(2) 平澤 慎(2) 金田 龍太朗(2)  3  1
   2 下伊那郡陸協    45.76 宮下 晃輔(1) 小木曽 晃介(1) 橋爪 孔明(1) 松下 潤也(1)  3  2
   3 下伊那農業高    47.57 後藤 開(2) 遠山 晃広(3) 福沢 弘貴(3) 井口 明(3)  3  3
   4 高森中(A)    47.58 丸山 玲央(3) 椚谷 健(3) 上原 諒(3) 山岸 琳汰(3)  2  1
   5 飯田工業高(A)    48.09  3  4
   6 伊那東部中(A)    48.71 合津 伊織(3) 守谷 渉(3) 吉岡 佳祐(3) 伊藤 俊平(3)  2  2
   7 塩尻広陵中    48.82 中野 涼介(2) 関塚 賢悟(2) 檀浦 知樹(2) 三村 航輝(2)  2  3
   8 高森中(B)    49.19 中平 満知留(3) 松島 竜平(2) 松下 優太(2) 川口 純(3)  2  4
   9 箕輪中(A)    49.43 中村 友哉(3) 登内 大地(3) 沓掛 大輔(3) 重盛 文宏(3)  2  5
  10 旭ヶ丘中    49.82 松村 理久(3) 松村 慶大(2) 久保敷 昇悟(1) 熊谷 諒平(2)  1  1
  11 箕輪中(B)    50.65 浦野 亜嵐(2) 山崎 久樹(2) 唐澤 旺生(2) 菊地 康亮(2)  1  2
  12 伊那松川中    51.56 小池 光(2) 近藤 織部(3) 松下 湧登(2) 近藤 裕哉(1)  2  6
  13 飯田高陵中(A)    51.73 坂口 光祐(3) 牧内 豪(2) 山近 拳児(2) 吉川 涼平(3)  2  7
  14 緑ヶ丘中    52.12 松尾 陸(2) 四ッ橋 知暉(2) 竹折 優太(3) 羽根 循也(3)  1  3
  15 旭町中    52.44 富田 直樹(2) 北條 健介(3) 丸山 達大(2) 石田 展雅(2)  1  4
  16 高森中(C)    53.77 佐藤 翔太(2) 塩沢 大樹(2) 後藤 航平(2) 鈴木 智也(2)  1  5
  17 飯田高陵中(B)    54.14 中村 一貴(2) 小林 諒太(2) 松澤 貴文(2) 横田 聖人(2)  1  6
  18 飯田高陵中(C)    55.49 松村 悠太(1) 牧内 純(2) 北沢 駿弥(2) 大野 敦祐(2)  1  7

順位 所属名 都道府県 記録

男子

4×100mR
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3



決勝 4月9日 12:00

長野県新             2.18
県高校新             2.17
県中学新             1.97

1m70 1m75 1m80
本多 俊平 一般 - - - - - - - - O -
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 上伊那陸協 O O XXX
小澤 亮(2) 高校 - - - - - - O O O O
ｺｻﾞﾜ ﾘｮｳ 飯田風越高 XXX
守谷 渉(3) 中学校 - - - - O O O XO XO O
ﾓﾘﾔ ﾜﾀﾙ 伊那東部中 XXX
尾畑 元佳(1) 一般 - - - - O O O O O XXX
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 飯田市陸協
吉川 涼平(3) 中学校 - O O O XO O XO XXX
ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵中
重盛 文宏(3) 中学校 - - O O O O XXO XXX
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 箕輪中
川口 純(3) 中学校 - - - - O O XXX
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中
上原 諒(3) 中学校 - - O O XO O XXX
ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳ 高森中
松澤 貴文(2) 中学校 - O O O XXX
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾌﾐ 飯田高陵中
沓掛 大輔(3) 中学校 - - O O XXX
ｸﾂｶｹ ﾀﾞｲｽｹ 箕輪中
丸山 達大(2) 中学校 - - O XO XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ 旭町中
原田 巧己(2) 中学校 - XXO XXO XXX
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中
山岸 流唯(2) 中学校 XXO XXO XXX
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ 高森中
四ツ橋 和生(3) 高校 欠場
ﾖﾂﾊｼ ｶｽﾞｷ 下伊那農業高

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

 1.75

2 12   600
 1.65

1m60 1m65

1 14  9773

4 11    80
 1.60

3 10  1690
 1.65

6 8  1571
 1.50

5 7  2036
 1.50

8 6  2019
 1.45

7 9  2020
 1.45

9 5  1567
 1.35

9 3  2045
 1.35

12 4  2054
 1.30

11 2  5801
 1.35

13   683

13 1  2033
 1.25



決勝 4月9日 9:50

長野県新             7.89
県高校新             7.61
県中学新             7.04

大野 裕哉(2) 高校  5.99   -   X    5.99 
ｵｵﾉ ﾕｳﾔ 松川高  -0.3    -0.3
岡田 英希(1) 高校  5.77   -  5.94    5.94 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 松川高  -0.4  +0.5    +0.5
池田 圭吾 一般  5.66  5.86   X    5.86 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 信大AC  -0.5   0.0     0.0
福沢 弘貴(3) 高校   X  5.77  5.66    5.77 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 下伊那農業高   0.0  +2.0     0.0
山岸 琳汰(3) 中学校  5.70   -  5.72    5.72 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ 高森中   0.0  +1.3    +1.3
竹村 大(2) 高校  5.16  5.40  5.30    5.40 
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾙ 飯田工業高  -0.4   0.0  +0.9     0.0
石田 展雅(2) 中学校  4.57  4.73  5.01    5.01 
ｲｼﾀﾞ ﾉﾌﾞﾏｻ 旭町中   0.0  -0.3   0.0     0.0
合津 伊織(3) 中学校  4.95  5.00  4.66    5.00 
ｺﾞｳｽﾞ  ｲｵﾘ 伊那東部中  -0.6   0.0   0.0     0.0
吉川 涼平(3) 中学校   X  5.00  4.92    5.00 
ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵中   0.0  +1.2     0.0
北條 健介(3) 中学校   X  4.66  4.99    4.99 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｹﾝｽｹ 旭町中  +0.3  +1.7    +1.7
吉川 泰宏(3) 高校  4.70  4.97   X    4.97 
ﾖｼｶﾜ ﾔｽﾋﾛ 飯田風越高  -0.1  +0.2    +0.2
守屋 優太(3) 中学校  4.43  4.24  4.88    4.88 
ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ 箕輪中   0.0  +0.1   0.0     0.0
尾畑 元佳(1) 一般   X  4.84   -    4.84 
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 飯田市陸協  -0.3    -0.3
山崎 久樹(2) 中学校  4.28   -  4.70    4.70 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 箕輪中  -0.4  +0.8    +0.8
椚谷 和久(1) 中学校  4.42  4.13  4.67    4.67 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森中  -0.7   0.0  +1.5    +1.5
酒井 淳(3) 中学校  4.51   X   X    4.51 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾝ 緑ヶ丘中   0.0     0.0
松村 慶大(2) 中学校  4.47   X   X    4.47 
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 旭ヶ丘中  -0.8    -0.8
中平 満知留(3) 中学校   X   X  4.47    4.47 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾐﾁﾙ 高森中  -0.2    -0.2
唐澤 旺生(2) 中学校   X  4.22  4.35    4.35 
ｶﾗｻﾜ ｱｷﾐ 箕輪中   0.0   0.0     0.0
大野 敦祐(2) 中学校  4.33  4.29  4.20    4.33 
ｵｵﾉ ｼｭﾝｽｹ 飯田高陵中  -0.1   0.0  -0.3    -0.1
横田 聖人(2) 中学校   X  4.31  4.32    4.32 
ﾖｺﾀ ﾏｻﾄ 飯田高陵中  -0.3  +0.5    +0.5
北澤 駿弥(2) 中学校  4.30  4.31  3.06    4.31 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中   0.0  -0.4  -0.5    -0.4
鈴木 智也(2) 中学校   X   X  4.21    4.21 
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 高森中  -0.6    -0.6
後藤 航平(2) 中学校  4.11  4.15  4.01    4.15 
ｺﾞﾄｳ ｺｳﾍｲ 高森中   0.0  -0.5  +1.4    -0.5
原 大智(2) 中学校   X  3.98  3.79    3.98 
ﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 箕輪中   0.0  +2.3     0.0
牧ノ内 怜(3) 中学校   X   X  3.97    3.97 
ﾏｷﾉｳﾁ ﾚｲ 緑ヶ丘中   0.0     0.0
松村 悠太(1) 中学校  3.50  3.60  3.81    3.81 
ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾀ 飯田高陵中  -0.5  -0.5   0.0     0.0
塩沢 佳祐(2) 中学校   X  3.48  3.55    3.55 
ｼｵｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 高森中   0.0  +1.3    +1.3
掛川悠斗(3) 中学校   X   X   X
ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 伊那東部中
清水 勇希(3) 高校 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 飯田風越高
前島 凌(3) 高校 欠場
ﾏｴｼﾏ ﾘｮｳ 飯田高
富井 慶太 一般 欠場
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 30   544

-3- -4- -5- -6-

2 28   557

3 29  9774

4 31   682

5 24  2022

6 27   649

7 9  5802

8 18  1674

9 22  2036

10 25  5786

11 21   611

12 20  1570

13 16    80

14 17  1573

15 6  2023

16 19  2534

17 3  2570

17 15  2018

19 5  1579

20 12  2047

21 7  2058

22 10  2049

23 11  2029

24 2  2027

25 8  1576

26 13  2533

27 1  2057

28 4  2034

14  1685

32  9650

23   601

26   583



決勝 4月9日 9:30

長野県新            16.11
県高校新            13.92

牧野 圭介(2) 中学校
ﾏｷﾉ ｹｲｽｹ 旭町中
佐々木 久孝 一般
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協

一般男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2    30

  X  8.42   X

  6.64 

  8.42 

2 1  6405
 6.35  6.60  6.64



決勝 4月9日 9:30

県高校新            14.59

牧内 章浩(3) 高校
ﾏｷｳﾁ ｱｷﾋﾛ 飯田高
宮下 亮人(2) 高校
ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾄ 松川高
宮﨑 王貴(3) 高校
ﾐﾔｻﾞｷ ｵｵｷ 飯田工業高
米山 裕馬(3) 高校
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｳﾏ 飯田工業高
下平 美成(3) 高校 欠場
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾖｼﾅﾘ 飯田高

高校男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 1   581

 8.46  8.45  8.81   8.81 

2 4   555
 8.19  7.97  8.62   8.62 

3 2   656
 8.18  8.26  8.47   8.47 

4 5   655
 8.32  6.04  8.03   8.32 

3   584



決勝 4月9日 9:30

県中学新            13.25

片倉一穂(3) 中学校
ｶﾀｸﾗ ｶｽﾞﾎ 伊那東部中
岡田 稜太(3) 中学校
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 伊那松川中
小林 諒太(2) 中学校
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 飯田高陵中
富田 直樹(2) 中学校
ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ 旭町中
本島 準也(3) 中学校
ﾓﾄｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 高森中
原田 巧己(2) 中学校
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中
前澤 凌(2) 中学校
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 伊那東部中
大野 聡士(3) 中学校 欠場
ｵｵﾉ ｻﾄｼ 飯田高陵中

中学男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 5  1689

 8.35  8.10  8.08   8.35 

2 7  1997
 7.86  7.09  7.29   7.86 

3 6  2041
 7.00  7.03  7.33   7.33 

4 2  5803
 6.24  6.78  6.80   6.80 

5 3  2017
 6.80  6.53  6.66   6.80 

6 4  2054
 5.91  6.08  6.57   6.57 

7 1  1682
 6.36  6.15  6.22   6.36 

8  2037



決勝 4月9日 12:00

長野県新            50.52

本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 上伊那陸協
佐々木 久孝 一般
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協

一般男子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2  9773

23.55   O   X

 15.49 

 23.55 

2 1  6405
15.49   O   O



決勝 4月9日 12:00

県高校新            45.21

伊藤 和輝(3) 高校
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 阿南高
宮島 卓也(3) 高校
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾔ 阿南高
宮﨑 王貴(3) 高校
ﾐﾔｻﾞｷ ｵｵｷ 飯田工業高
原 匡啓(3) 高校 欠場
ﾊﾗ ﾏｻﾊﾙ 飯田工業高
鈴木 涼太(3) 高校 欠場
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 飯田工業高

高校男子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 5   763

  O 34.76   X  34.76 

2 3   764
27.91   X   O  27.91 

3 4   656
  O 24.71   O  24.71 

1   641

2   657



決勝 4月9日 12:00

重盛 文宏(3) 中学校
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 箕輪中
沓掛 大輔(3) 中学校
ｸﾂｶｹ ﾀﾞｲｽｹ 箕輪中

中学男子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2  1571

  X   X 20.70

 17.04 

 20.70 

2 1  1567
  O   X 17.04



決勝 4月9日 14:20

県中学新            64.52

住吉 隼人(3) 中学校
ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ 阿智中
小林 諒太(2) 中学校
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 飯田高陵中
牛山 一成(1) 中学校
ｳｼﾔﾏ ｶｽﾞﾅﾘ 阿智中
松島 竜平(2) 中学校
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中
大野 敦祐(2) 中学校
ｵｵﾉ ｼｭﾝｽｹ 飯田高陵中
原 祐也(3) 中学校
ﾊﾗ ﾕｳﾔ 飯田高陵中
牧内 純(2) 中学校
ﾏｷｳﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高陵中
松村 悠太(1) 中学校
ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾀ 飯田高陵中
大場 悠暉(2) 中学校
ｵｵﾊﾞ ﾕｳｷ 高森中

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 9  2120

  O   X 38.41  38.41 

2 8  2041
  O 37.13   O  37.13 

3 7  2117
  O   O 33.93  33.93 

4 6  2026
  O   O 31.90  31.90 

5 1  2047
27.89   O   O  27.89 

6 5  2039
  O   O 24.60  24.60 

7 2  2056
  X 23.89   O  23.89 

8 3  2057
18.77   O   O  18.77 

4  2014
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